Municip 	Pirãfi
Protocolo n")._122

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro 	 11 DEZ 231T

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO N°196/2017

Ricardo Campos Passos, Vereador, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa, ouvido o Douto
Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Senhor Prefeito
Municipal, para que sejam providenciadas as seguintes informações,
junto à Secretaria de Saúde:

o número de pacientes transferidos para o CTI;
relação dos pacientes, informando se foi para o CTI particular ou do

SUS;
qual o valor gasto com cada paciente durante o período internação no

CTI particular.
Tal medida se faz necessário diante da necessidade de maior

transparência pública, juntamente com os atos de fiscalização inerentes
ao Legislativo.

6 SALA DAS SESSÕES, 11 de dezo  2017.

RICARDO 4 AMPOS PASSOS
ereador

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001